UBND HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
NGUYỄN VĂN QUỲ
Số:      /TB-NVQ
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Nhà Bè, ngày      tháng      năm 2018

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
CỦA TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN QUỲ NĂM 2018

 Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc Ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-NVQ ngày 27 tháng 12 năm 2017 của Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ về tổ chức tuyển dụng viên chức trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ năm 2017 (đợt 2);
Căn cứ Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2018 cùa Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ năm 2018,
Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2018 (Có Bảng tổng hợp kết quả xét tuyển kèm theo).
[bookmark: _GoBack]Trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày ban hành thông báo này, người dự tuyển có quyền gửi đơn khiếu nại, tố cáo và phúc khảo theo Điều 26 Thông tư số 16/2012/TT- BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức đến Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ huyện Nhà Bè.
Không phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn theo Khoản 2, Điều 14, Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh. Đơn đề nghị phúc khảo, khiếu nại, tố cáo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên thì Hội đồng sẽ không xem xét, giải quyết sau khi đã đề nghị Ủy ban nhân dân Huyện công nhận kết quả tuyển dụng.
Lưu ý: Đơn đề nghị phúc khảo, khiếu nại, tố cáo phải có tên, địa chỉ của người đề nghị cụ thể, rõ ràng để có cơ sở giải quyết. Không giải quyết đối với những trường hợp đơn đề nghị phúc khảo, khiếu nại tố cáo, nặc danh.
Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ huyện Nhà Bè thông báo để người dự tuyển được biết./.
        Nơi nhận:	                    HIỆU TRƯỞNG
         - Như điều 3;
         - Phòng Nội vụ Huyện;
         - Lưu: VT.

	                    Huỳnh Thị Kiều Ngân